André Luis de Carvalho Ribeiro, Angela Souza Gonçalves, Dayana Azeredo da Conceição, Leonardo 
Pessoa da Silva, Mariana Ferreira Gonçalves, Monaliza de Oliveira Almeida e Rafaella Mendes de Carvalho. 

2.9 Aprovado a utilização da verba repassada pela CNEN para utilização como 5 (cinco) cotas de 
bolsas de mestrado, no valor de R$1.500,00 (um mil e quinhentos reais) cada, com início em 01 (um) de 
agosto de 2022 e término em 31 (trinta e um) de dezembro de 2022, devendo obedecer todas as 
determinações e defesas de suas respectivas dissertações. Seguem os discentes contemplados com estas 
cotas de bolsas: